TECHNG
CHEF

TECNOSERVICE'21 srl
by Tinti Sergio

Via Carlo Pisacane, 134
61032 Fano (PU) Italy
P.IVA IT0200411413

Tel. +39 0721 805911

FAX 4+39 0721 809794
e-mail: staff@technochef.it
www.technochef.it
www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973

TECHN

FICHA TECNICA

peso neto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

1,9

200
200
250

DESCRIPCION PROFESIONAL

PD49823-00
P
GEiHﬁs

MODELOS DISPONIBLES

Cortadores de verduras manuales € 460, 20

VAT excluido
Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias



file:///images/1440x1280/63088.jpg

